Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов Борковского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от 21.01.2014 №2
д. Борки
О проведении публичных слушаний
по вопросу преобразования Борковского
сельского поселения
	В  соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Борковского сельского поселения
Совет депутатов Борковского сельского поселения
РЕШИЛ: 1.На основании заявления от 20 января 2014 года №4,№5 от жителей д. Борки и д. Сергово в  Совет депутатов Борковского сельского поселения решил назначить публичные слушания  по вопросу  преобразования Борковского сельского  поселения  путем объединения Борковского   сельского поселения, Ракомского  сельского поселения, Лесновского сельского поселения и Панковского городского  поселения в единое муниципальное  образование Панковское городское  поселение  с административным центром в р.п.Панковка.
2.Определить дату,  место и время проведения публичных слушаний: 12 февраля 2014 года д. Борки, ул. Заверяжская, д.1, помещение МАУ «Борковский районный Дом народного творчества и досуга» в 17-00.
13 февраля 2014 года - д. Сергово д. 7,помещение МАУ «Серговский Дом культуры» в 15-00.
3.Организацию проведения публичных слушаний возложить на Главу Борковского сельского поселения Баринова Станислава Васильевича.
4.Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях принимаются по адресу: Новгородская область Новгородский район д. Борки, ул. Промышленная, д.1.
         5.Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www. borkiadm.ru.
Председатель Совета депутатов
Борковского сельского поселения                                    С.В.Баринов

[bookmark: _GoBack]